AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR – ANS
TERCEIRA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO (CPNU) PARA O

PROVIMENTO DE 35 VAGAS DO CARGO DE ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SAÚDE SUPLEMENTAR

EDITAL Nº 3 – ANS, DE 9 DE MAIO DE 2025

A Diretora Presidente Interina da Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS) torna público o

resultado final no Curso de Formação, referente à terceira etapa do Concurso Público Nacional Unificado
(CPNU) para o provimento de 35 vagas do cargo de especialista em regulação de saúde suplementar da
ANS.
1 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE FORMAÇÃO
1.1 Resultado final no Curso de Formação, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem alfabética e nota final no Curso de Formação.
10000001, Adriana Fernandes Carneiro, 88.00 / 10000002, Aline Angela Gama Muniz, 81.00 / 10000003,
Ana Flavia Barros Caetano, 86.00 / 10000004, Arissa Pickler Oliveira, 92.00 / 10000005, Arthur de Sousa
Guedes, 84.00 / 10000006, Artur Pinho da Silva, 80.00 / 10000007, Bento Antunes de Andrade Maia, 83.00
/ 10000009, Bruno Brasileiro de Moura, 73.00 / 10000010, Cades Elioenai Gomes, 87.00 / 10000011,
Caetano de Araujo Brito, 86.00 / 10000012, Caue Rolim Honorio, 88.00 / 10000014, Gabriel Ferreira dos
Santos, 78.00 / 10000015, Gabriel Verly Ferreira, 82.00 / 10000016, Giselle de Arruda Rodrigues, 83.00 /
10000017, Greice Maria Mansini dos Santos, 95.00 / 10000018, Jaime Macedo de Brito Bastos, 89.00 /
10000019, Jussan Henrique Bacelar, 87.00 / 10000020, Lenise Rodrigues da Silva, 83.00 / 10000021, Luca
Domenico Oliveira Pisano, 86.00 / 10000022, Lucas Ferreira Cacau de Sousa, 80.00 / 10000023, Marcell
Gagliano da Silva Mendes, 95.00 / 10000024, Marcio Francisco da Silva, 82.00 / 10000025, Marianna
Correa da Costa Moraes Barbosa, 85.00 / 10000026, Marta Sundfeld, 85.00 / 10000027, Naila de Oliveira
da Silva, 87.00 / 10000029, Patricia de Oliveira Melo, 92.00 / 10000031, Suellen Costa Wargas, 86.00 /
10000032, Vanessa de Oliveira Vasconcellos, 85.00 / 10000033, Victor Antonio Pereira, 87.00 / 10000034,
Vinicius de Souza Coelho, 91.00 / 10000035, Vinicius Natanael Soares de Carvalho, 83.00 / 10000036,
Vinicius Triane Dias, 91.00.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As justificativas das alterações/anulações do gabarito oficial preliminar da prova objetiva do Curso de
Formação, estarão à disposição dos candidatos a partir da data provável de 19 de maio de 2025, no
endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/ans_25_cf.
2.1.1 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das justificativas das
alterações/anulações do gabarito oficial preliminar da prova objetiva.

CARLA DE FIGUEIREDO SOARES

Diretora-Presidente Interina